UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-XTĐT    Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2021
 V/v đề xuất nội dung hợp tác

chiến lược của Tổng công ty

Hàng không Việt Nam

            Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

        Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

2576/UBND-CNXD ngày 08/6/2021 và Công văn số 614/TCTHK-TTBSP

ngày 13/5/2021 của Tổng công ty Hàng không Việt Nam (Vietnam Airlines)

về nội dung đề xuất hợp tác chiến lược của Vietnam Airlines với tỉnh Quảng

Ngãi, qua đó giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn

vị liên quan nghiên cứu tham mưu nội dung thỏa thuận hợp tác với Vietnam

Airlines, yêu cầu đảm bảo phù hợp với quy định hiện hành và tình hình thực

tế của tỉnh.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư đã có Công văn số 1130/SKHĐT-XTĐT ngày

17/6/2021 gửi các sở: Thông tin và Truyền thông; Công thương; Giao thông

Vận tải; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo; Tài chính và Đài

Phát thanh và Truyền hình để lấy ý kiến góp ý bổ sung vào dự thảo hợp tác.

Trên cơ sở góp ý của các sở, ngành, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã tổng

hợp và hoàn chỉnh dự thảo nội dung hợp tác (đính kèm nội dung), kính trình

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- SKHĐT: GĐ, PGĐ Sở;

- Trung tâm XTĐT;

- Lưu VT, P.XTĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Xuân Bắc Trần Thị Mỹ Ái

		2021-06-29T15:25:02+0700

		2021-06-29T16:43:26+0700

		2021-06-29T16:43:26+0700

		2021-06-29T16:43:26+0700